
UCHWAŁA NR XX/211/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) , Rada Gminy w Kurzętniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 

2) Sprawozdaniem finansowym za 2020 rok, 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok, 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego gminy za 2020 rok, 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

6) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przełożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku 
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kurzętnik za rok 2020,  w wyniku głosowania jawnego Rada 
Gminy udziela absolutorium Wójtowi Gminy Kurzętnik z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31752F4-4046-4442-9891-919ED9B58953. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 271 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie później

niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie

absolutorium dla zarządu jednostki samorządu terytorialnego. Z uwagi na wyżej wymienione,

Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Gminy Kurzętnik z wnioskiem o udzielenie absolutorium

Wójtowi Gminy. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy

z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok został przekazany Regionalnej Izbie

Obrachunkowej celem zaopiniowania. Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 Ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), do wyłącznej

kompetencji rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia

absolutorium,w związku z czym podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31752F4-4046-4442-9891-919ED9B58953. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik

